АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
  ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г Л А В Ы

 25.03.2011                                                                                                          №   1
О    вступлении   А. А.  Щербатова
в  должность  Главы  муниципального

образования Паустовское Вязниковского

района  Владимирской  области.

1. В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»», статьей 28 Устава муниципального образования Паустовское, решением Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района  от 25.03.2011 № 1 «О главе муниципального образования Паустовское, председателе Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское»  вступаю в должность Главы муниципального образования Паустовское Вязниковского района с 25 марта 2011 года.

         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит         официальному опубликованию в газете «Маяк».
     Глава муниципального образования                                                  А.А.Щербатов